PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000

Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO (SP)

EDITAL N° 015/2023

DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

FERNANDO BARBERINO, Prefeito Municipal de São João do Pau D’Alho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação

vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Concurso Público N° 001/2022.

Agente Comunitário de Saúde

Ensino Médio II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

1 14821  IZABELA PONSO MAGALHÃES 26.66 33.33 16.66 13.33  89.99  89.99

2 14973  LUCAS DA SILVA SOUZA 23.33 29.99 13.33 13.33  79.99  79.99

3 13959  NATHALY MITIE MATTOS YAMAUCHI 23.33 26.66 13.33 13.33  76.66  76.66

4 14421  JAQUELINE ZANARDO VILAR 19.99 26.66 6.66 16.66  69.99  69.99

5 13879  EULÁLIA MAGOTI UNGARI 19.99 26.66 6.66 16.66  69.99  69.99

6 15616  ALESSANDRA DOS SANTOS SCHIFFNER 23.33 26.66 6.66 13.33  69.99  69.99

7 15738  VITOR DE SOUZA PERLI 19.99 29.99 6.66 13.33  69.99  69.99

8 15069  DÉBORA BERBEL LIRIO RONDINA 23.33 16.66 13.33 13.33  66.66  66.66

9 15335  ANGELA LEÔNIA CORTE ALVES BARROS 19.99 23.33 9.99 13.33  66.66  66.66

10 15607  ELIANE PIONÓRIO PONSO 23.33 19.99 3.33 16.66  63.33  63.33

11 15368  LARISSA AVELINO DONATO RICHETO 23.33 19.99 3.33 16.66  63.33  63.33

12 13701  LUIZ GUSTAVO MORILHA MIRANDA 19.99 26.66 3.33 13.33  63.33  63.33

13 15397  JASMINE FERNANDA SOLIANO 19.99 19.99 9.99 9.99  59.99  59.99

14 13967  RAYANE MONIQUE LIMA GAMAS 16.66 26.66 6.66 9.99  59.99  59.99

15 15262  LAIS MIRANDA BOMBONATO HAYACIDA 23.33 16.66 3.33 13.33  56.66  56.66

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000

Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

16 13856  ROSELI MONPEAN 23.33 13.33 6.66 13.33  56.66  56.66

17 14081  ANDREA PEREIRA DOS SANTOS PANIZO 16.66 26.66 0.00 13.33  56.66  56.66

18 14812  CAROLINA TEIXEIRA DE ALMEIDA 16.66 19.99 6.66 13.33  56.66  56.66

19 15331  LUCAS DA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 13.33 23.33 6.66 13.33  56.66  56.66

20 15338  FABRICIO LUCAS BERTO 23.33 9.99 13.33 9.99  56.66  56.66

21 13752  CAMILA MARTINS LUQUES RODRIGUES 13.33 29.99 3.33 9.99  56.66  56.66

22 15504  JULIA GREGO REIS ARRUDA 26.66 9.99 3.33 13.33  53.33  53.33

23 15128  LUCILENE GOMES DOS SANTOS 19.99 16.66 3.33 13.33  53.33  53.33

24 13958  PRISCILA ALVES DE SOUZA 19.99 9.99 9.99 13.33  53.33  53.33

25 13946  VALDENICE DOS SANTOS VIANA VIEIRA 16.66 19.99 3.33 13.33  53.33  53.33

26 13756  LEONARDO UNGARI MARQUES 16.66 19.99 3.33 13.33  53.33  53.33

27 15619  MARLENE FERREIRA DE ARAÚJO 16.66 16.66 6.66 13.33  53.33  53.33

28 14550  ELIANE CHAVES DOS SANTOS RICHETO 13.33 16.66 9.99 13.33  53.33  53.33

29 14661  ERILAINE UNGARI DO CARMO 9.99 19.99 9.99 13.33  53.33  53.33

30 14174  SILVANA MAGOTTI 23.33 16.66 3.33 9.99  53.33  53.33

31 14107  RICHARD RYAN LIMA DA PAIXAO 13.33 23.33 6.66 9.99  53.33  53.33

32 15241  ZENY BATISTA MARCHOTT 23.33 9.99 3.33 13.33  50.00  50.00

33 15126  LARISSA GABRIELLY DOS SANTOS SILVA 19.99 6.66 9.99 13.33  50.00  50.00

34 14684  CAROLINE LINO FERREIRA DE PINTOR 16.66 9.99 9.99 13.33  50.00  50.00

35 13704  ALINE APARECIDA CORREIA DA SILVA 13.33 19.99 3.33 13.33  50.00  50.00

36 15095  LUCIANA CRISTINA DOS SANTOS 13.33 16.66 6.66 13.33  50.00  50.00

37 13644  SIRLENE SILVA FERREIRA COSTA 13.33 13.33 9.99 13.33  50.00  50.00

38 15186  JAÍNE M MAIA UNGARI 19.99 19.99 0.00 9.99  50.00  50.00

39 13903  GISLAINE FERNANDES DA SILVA 19.99 13.33 6.66 9.99  50.00  50.00

40 13888  VICTORIA ROCHA JANINI 16.66 19.99 3.33 9.99  50.00  50.00

41 15683  TIAGO BATISTA DOS SANTOS 13.33 16.66 9.99 9.99  50.00  50.00

42 15502  VANDERSON GUERRERO DE SOUZA 16.66 23.33 3.33 6.66  50.00  50.00

43 13939  THAYNÁ LOPES BARROS 19.99 26.66 3.33 0.00  50.00  50.00

44 13722  FERNANDA SANTOS BOMBONATO 23.33 6.66 3.33 13.33  46.66  46.66

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000

Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

45 15396  ROSILENE APARECIDA MAGALHÃES 16.66 16.66 0.00 13.33  46.66  46.66

46 15353  JOSE ANTONIO UNGARI 13.33 19.99 0.00 13.33  46.66  46.66

47 14240  MARIELY FERREIRA DA SILVA 13.33 16.66 3.33 13.33  46.66  46.66

48 13681  MARIA ROSALYNN PEREIRA PASQUIM 19.99 13.33 3.33 9.99  46.66  46.66

49 15023  GUILHERME JALLAGEAS 19.99 6.66 9.99 9.99  46.66  46.66

50 15620  LEANDRA DE SOUZA ARAÚJO 16.66 19.99 0.00 9.99  46.66  46.66

51 14934  FERNANDA ROCHA CAMILLO 13.33 16.66 6.66 9.99  46.66  46.66

52 15056  THUANY DE ALMEIDA ZAMONELO 19.99 19.99 0.00 6.66  46.66  46.66

53 14225  CARLA CAVALHERI 16.66 6.66 6.66 13.33  43.33  43.33

54 14523  RODOLFO DOS SANTOS COLOMBO 13.33 13.33 3.33 13.33  43.33  43.33

55 15488  ALÂINE APARECIDA GARCIA 19.99 9.99 3.33 9.99  43.33  43.33

56 14023  ROSANA CRISTINA LOURENÇO DOS SANTOS 19.99 6.66 6.66 9.99  43.33  43.33

57 13664  ELIANI APARECIDA SILVA 13.33 13.33 6.66 9.99  43.33  43.33

58 15710  CARLA CORREIA CAMILO 13.33 19.99 3.33 6.66  43.33  43.33

59 13687  RAFAELA FERNANDES BATISTA 13.33 19.99 3.33 6.66  43.33  43.33

60 14562  DAIANE ALMEIDA 3.33 19.99 0.00 16.66  40.00  40.00

61 14552  EDNA APARECIDA RICHETO PEDROSA 16.66 6.66 3.33 13.33  40.00  40.00

62 13880  LORRAYNE REGO DE SOUZA SOARES 9.99 9.99 6.66 13.33  40.00  40.00

63 15334  GABRIELLY AUGUSTO VALVERDE 19.99 9.99 0.00 9.99  40.00  40.00

64 13815  MARIA FERNANDA BARBERINO FRANCHI 19.99 6.66 3.33 9.99  40.00  40.00

65 15684  NATHIELI DE LIMA NASCIMENTO 13.33 16.66 0.00 9.99  40.00  40.00

66 14649  GUSTAVO AVELINO SANTIAGO 13.33 13.33 3.33 9.99  40.00  40.00

67 14599  LUIZ FELIPE VASCONCELOS DE SOUZA 6.66 19.99 3.33 9.99  40.00  40.00

68 14162  MILENA PATRICIA LADEIA 6.66 13.33 9.99 9.99  40.00  40.00

69 13724  ARIELE CASSADORI PARPINELI 16.66 16.66 0.00 6.66  40.00  40.00

70 15643  LEONARDO LIVI CREPALDI 16.66 13.33 3.33 6.66  40.00  40.00

71 15687  DAIARA NICHELLE NERES DE SOUZA 16.66 9.99 6.66 6.66  40.00  40.00

72 13647  RAFAELA RICHETO PEDROSA 9.99 13.33 9.99 6.66  40.00  40.00

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000

Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

Médico ESF

Ensino Superior I

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos /

Legislação em
Saúde

Prova teórica Média final

1 15412  ANDRÉ GARCIA SERAPIÃO 26.66 13.33 33.33  73.33  73.33

2 14928  TAÍS CRISTINA POLIDORO 26.66 13.33 29.99  69.99  69.99

Professor PEB I
Ensino Superior II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos –
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 13682  ANA CAROLINA DE JESUS TORRES DOMINGOS 29.99 13.33 39.99  83.33  3.00  86.33

2 13693  LUCIANA APARECIDA GANEV 16.66 13.33 46.66  76.66  3.00  79.66

3 15499  LETICIA SANTOS ARRUDA 26.66 9.99 39.99  76.66  3.00  79.66

4 14368  CAMILA MENDES SOARES POLIDORO 23.33 9.99 43.32  76.66  0.00  76.66

5 14276  MONICA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 26.66 9.99 39.99  76.66  0.00  76.66

6 14514  FERNANDA CARDOSO POSTINGUE MARQUEZINI 26.66 13.33 33.33  73.33  3.00  76.33

7 14906  MELANI CRISTI HERRERO 23.33 9.99 39.99  73.33  2.50  75.83

8 13691  JAÍNE M MAIA UNGARI 23.33 13.33 36.66  73.33  2.50  75.83

9 15672  EDILEUSA  VIEIRA LOPES 26.66 6.66 39.99  73.33  2.00  75.33

10 15477  TÂNIA MARIA RAMALHO VIEIRA 26.66 6.66 39.99  73.33  2.00  75.33

11 14029  JULIANA RAMIRO DOS SANTOS 19.99 13.33 39.99  73.33  2.00  75.33

12 13666  ELOISA ZUTIM DE SOUZA COLUSSE POLIDORO 29.99 9.99 33.33  73.33  2.00  75.33

13 15628  AMANDA ARANHA DE CARVALHO SALVADOR 26.66 13.33 33.33  73.33  0.00  73.33

14 14138  BRUNA MONTAGNOLI BUENO 19.99 9.99 39.99  69.99  3.00  72.99

15 15750  DANIELI MARTINS RAMOS 19.99 13.33 36.66  69.99  2.00  71.99

16 15608  PATRICIA FERNANDA PEREIRA CARVALHO 26.66 9.99 33.33  69.99  2.00  71.99

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000

Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

17 13893  CAROLINE BERNATTI POSTINGUEL 23.33 9.99 36.66  69.99  0.00  69.99

18 14850  NATÁLIA RODRIGUES COSTA DE OLIVEIRA 26.66 13.33 29.99  69.99  0.00  69.99

19 15713  VIVIANE APARECIDA CARDILI FICKER FREDERICO 23.33 6.66 36.66  66.66  3.00  69.66

20 13885  DÉBORA BERBEL LIRIO RONDINA 26.66 9.99 29.99  66.66  3.00  69.66

21 14125  ERILAINE APARECIDA PEPE 26.66 6.66 33.33  66.66  2.00  68.66

22 15740  MMARIANA CRISTINA RIBEIRO MATEUS ZAMONELO 26.66 6.66 33.33  66.66  2.00  68.66

23 15756  JÉSSICA BENITES GONSALES 23.33 9.99 33.33  66.66  2.00  68.66

24 15508  JULIANA GRECHIA GOMES FERNANDES 26.66 9.99 29.99  66.66  2.00  68.66

25 14066  LEIDIANE CRISTINA DE JESUS SANCHES 23.33 6.66 36.66  66.66  0.00  66.66

26 15304  TAINARA MARTINS MOREIRA TEIXEIRA 16.66 13.33 36.66  66.66  0.00  66.66

27 14196  CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO 23.33 9.99 33.33  66.66  0.00  66.66

28 13712  YARA CHRISTIANI LOPES MIZONI 16.66 9.99 36.66  63.33  3.00  66.33

29 14442  LARISSA AYAME DE CAMPOS SUEYOSI 23.33 6.66 33.33  63.33  3.00  66.33

30 15705  JAISSE LISBOA DA SILVA 16.66 6.66 39.99  63.33  2.00  65.33

31 15092  FABIANA DE CARVALHO LUCAS VIEIRA 19.99 9.99 33.33  63.33  2.00  65.33

32 15493  VITORIA PERIANEZ MONTEIRO 19.99 9.99 33.33  63.33  2.00  65.33

33 14960  ADRIELI JANAINA MILLA 23.33 9.99 29.99  63.33  2.00  65.33

34 15534  ROSANGELA VIEIRA DA CUNHA 26.66 13.33 23.33  63.33  2.00  65.33

35 15651  CAROLINA GUERRA ZANONI CARDILLI 23.33 13.33 26.66  63.33  0.00  63.33

36 15529  ELISANGELA JAQUELINE PINHEIRO RODRIGUES 19.99 6.66 33.33  59.99  2.00  61.99

37 13774  ZENY BATISTA MARCHOTT 13.33 13.33 33.33  59.99  0.00  59.99

38 15373  ANDREZA RENATA GUIMARÃES DE CASTILHO 26.66 6.66 26.66  59.99  0.00  59.99

39 15602  GIZZELE SANTANA DA SILVA 19.99 13.33 26.66  59.99  0.00  59.99

40 13668  KAMILA VITORINO DE SOUZA 19.99 13.33 26.66  59.99  0.00  59.99

41 15274  CIRLENE JOSÉ PARPINELI 9.99 9.99 36.66  56.66  2.00  58.66

42 15090  DANIELE DE OLIVEIRA GOMES 13.33 9.99 33.33  56.66  2.00  58.66

43 14247  BRUNA BARBOSA PAGANOTI GOMES 19.99 9.99 26.66  56.66  2.00  58.66

44 15659  PATRICIA PIVA 9.99 16.66 29.99  56.66  0.00  56.66

45 15746  LEONARDO BRITO DE SOUZA 23.33 9.99 23.33  56.66  0.00  56.66

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000

Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

46 13710  ADRIANA APARECIDA MARTINS CARDOSO 13.33 6.66 33.33  53.33  2.00  55.33

47 13769  ANA PAULA FERRES SILVA PAVANELI 13.33 13.33 26.66  53.33  2.00  55.33

48 15366  LENIVAN DE FÁTIMA ZANUTO BARBERINO 23.33 13.33 16.66  53.33  2.00  55.33

49 14704  JULIANA DOS SANTOS PRADO 9.99 13.33 29.99  53.33  0.00  53.33

50 13750  WANDERSON ESPERIDIÃO DOS SANTOS 16.66 9.99 26.66  53.33  0.00  53.33

51 14518  FERNANDA SANCHES RIQUETI 13.33 13.33 26.66  53.33  0.00  53.33

52 13669  ÉDILA MARIA CASTILHO PALMEIRA BOZONI 16.66 6.66 26.66  50.00  3.00  53.00

53 15088  LETICIA PEDROSA DE ANDRADE 13.33 6.66 29.99  50.00  2.00  52.00

54 14396  ROSIMEIRE TEDESCO 6.66 6.66 36.66  50.00  0.00  50.00

55 15094  LUCIANA CRISTINA DOS SANTOS 19.99 6.66 23.33  50.00  0.00  50.00

56 14644  FERNANDA DORTE GREGO 19.99 9.99 19.99  50.00  0.00  50.00

57 14343  RENATA TERRA DE OLIVEIRA 19.99 9.99 16.66  46.66  2.50  49.16

58 14126  TEREZA APARECIDA BATISTA ALVES 9.99 16.66 19.99  46.66  2.00  48.66

59 13840  TAÍSE REGAGNAN RODAS 6.66 13.33 26.66  46.66  2.00  48.66

60 13708  LEANDRO APARECIDO FERREIRA 13.33 9.99 23.33  46.66  2.00  48.66

61 13653  LUCIANA VIANA FONTE 16.66 9.99 19.99  46.66  2.00  48.66

62 13992  VANESSA DA SILVA BATISTÃO 9.99 13.33 23.33  46.66  0.00  46.66

63 15539  ANA CAROLINA CAMPOS CAVALHERI 19.99 9.99 13.33  43.33  2.00  45.33

64 13744  VIVIANE SIBELY GAVA 9.99 6.66 26.66  43.33  0.00  43.33

65 13727  INGRID CRISTINA LUTERO DOS SANTOS 13.33 9.99 19.99  43.33  0.00  43.33

66 15222  ROSIMEIRE JACINTO 13.33 6.66 19.99  40.00  3.00  43.00

Professor PEB II – Arte

Ensino Superior II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos –
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 13923  ELIANE PIONÓRIO PONSO 26.66 13.33 36.66  76.66  2.00  78.66

2 13751  VANESSA M. DE OLIVEIRA 23.33 9.99 29.99  63.33  2.00  65.33

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000

Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

3 14635  DYEMISON PHABULO CAVALCANTE DE PINTOR 19.99 13.33 26.66  59.99  5.00  64.99

4 14785  CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 26.66 9.99 19.99  56.66  3.00  59.66

5 14128  EVERTON SAGRADO ALVES 16.66 9.99 19.99  46.66  0.00  46.66

6 14092  CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 13.33 9.99 16.66  40.00  2.00  42.00

Técnico em Química

Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

1 13642  MISAEL MENDES DA SILVA 19.99 26.66 16.66 13.33  76.66  76.66

2 13721  RAFHAEL BONFIM DE SOUZA 26.66 23.33 9.99 13.33  73.33  73.33

3 13820  STEPHANE DE ALMEIDA ALVES 26.66 23.33 13.33 9.99  73.33  73.33

4 14355  MARINARA GONZAGA LIMA 23.33 23.33 13.33 6.66  66.66  66.66

5 15615  ALESSANDRA DOS SANTOS SCHIFFNER 26.66 23.33 13.33 3.33  66.66  66.66

6 13652  SAMARA CARVALHO VIEIRA 19.99 19.99 16.66 6.66  63.33  63.33

7 13881  JOSÉ MILTON DE OLIVEIRA JUNIOR 13.33 23.33 6.66 16.66  59.99  59.99

8 13838  HUMBERTO SILVA SOARES RIBEIRO 13.33 19.99 9.99 16.66  59.99  59.99

9 14859  ANDERSON DOS SANTOS LEMOS 19.99 16.66 9.99 9.99  56.66  56.66

10 13665  MAYLON OLIVEIRA DO NASCIMENTO 13.33 13.33 13.33 9.99  50.00  50.00

11 13870  DANIELA FERNANDES DE SOUZA 16.66 16.66 9.99 6.66  50.00  50.00

12 14197  FERNANDO ANTONIO BATISTA SANTIAGO 16.66 16.66 9.99 6.66  50.00  50.00

13 13786  DAIARA NICHELLE NERES DE SOUZA 13.33 9.99 9.99 9.99  43.33  43.33

14 13742  FLÁVIO DE OLIVEIRA RESENDE 23.33 6.66 6.66 6.66  43.33  43.33

15 15303  GABIANE TENÓRIO BATISTELLA 19.99 6.66 9.99 6.66  43.33  43.33

16 13765  SIMONE SANTANA POLIZEI 13.33 16.66 3.33 6.66  40.00  40.00

17 13759  BRENDA GABRIELI DA SILVA DOMINGUES 19.99 13.33 3.33 3.33  40.00  40.00

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000

Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

Trabalhador Braçal
Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Prova teórica Média final

1 14629  MARLENE FERREIRA DE ARAÚJO 36.66 43.32  79.99  79.99

2 15007  LUIZ GUSTAVO MORILHA MIRANDA 33.33 46.66  79.99  79.99

3 14452  EDILEUSA SOARES DA CRUZ 43.32 33.33  76.66  76.66

4 15135  VITOR PEREIRA RIBAS 36.66 39.99  76.66  76.66

5 15642  LEONARDO LIVI CREPALDI 33.33 43.32  76.66  76.66

6 15583  ELTON MATEUS DE SOUZA OLIVEIRA 29.99 46.66  76.66  76.66

7 15592  BIANCA FERNANDS DE SOUZA BORGHI ANTONIO 33.33 39.99  73.33  73.33

8 14905  CAROLINE FERNANDES SOLIANO 39.99 26.66  66.66  66.66

9 13851  SILVANA DA SILVA SOUZA SAMPAIO 36.66 29.99  66.66  66.66

10 15728  LETICIA RICCI BALBINO 36.66 29.99  66.66  66.66

11 15555  FERNANDO BATISTELA 33.33 33.33  66.66  66.66

12 15551  ARIANE RODRIGUES SOARES BATISTA 33.33 33.33  66.66  66.66

13 14640  JOAO HENRIQUE BALDO DO NASCIMENTO 36.66 26.66  63.33  63.33

14 14739  VINICIO JUNIOR LOPES CAETANO 33.33 29.99  63.33  63.33

15 13753  ANTONIO ALVES DA SILVA 33.33 26.66  59.99  59.99

16 15212  RICARDINA DA SILVA MESSIAS 33.33 26.66  59.99  59.99

17 15717  FABIOLLA LAIS DA SILVA ROCHA 26.66 33.33  59.99  59.99

18 15655  OSMAR RAMOS MAGALHÃES 23.33 36.66  59.99  59.99

19 14725  JAQUELINE GOUVEIA LINO 33.33 23.33  56.66  56.66

20 15734  JANE APARECIDA DA SILVA 29.99 26.66  56.66  56.66

21 15577  EVILYN FERNANDA FERREIRA DA SILVA 29.99 26.66  56.66  56.66

22 15588  CLAUDIA ANDRADE DA SILVA 26.66 29.99  56.66  56.66

23 15084  MARIA APARECIDA FRANCISCA DOS SANTOS
LONGAREZI

23.33 33.33  56.66  56.66

24 15595  JOISSE APARECIDA ANDRADE DA SILVA 19.99 36.66  56.66  56.66

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000

Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

25 15031  JOAO CAETANO DE SOUZA 26.66 26.66  53.33  53.33

26 15540  MAGALI APARECIDA SANCHES PELEGRINA 33.33 19.99  53.33  53.33

27 13649  GUILHERME JALLAGEAS 29.99 23.33  53.33  53.33

28 15454  TATYANE PEREIRA CAMARGO ARRUDA 26.66 26.66  53.33  53.33

29 14530  MARCOS VINICIUS DA SILVA 26.66 26.66  53.33  53.33

30 14945  JOAO VICTOR SANTOS BATISTA 26.66 26.66  53.33  53.33

31 15457  CESAR ZANDRE 16.66 36.66  53.33  53.33

32 15682  TIAGO BATISTA DOS SANTOS 16.66 36.66  53.33  53.33

33 14585  GEVANILDO BARBOSA 23.33 26.66  50.00  50.00

34 14041  HIGOR LIMA PONSO 23.33 26.66  50.00  50.00

35 15359  PAULO HENRIQUE MAXIMO MAIA 23.33 26.66  50.00  50.00

36 15567  AMARILDO CESAR PERLE 16.66 33.33  50.00  50.00

37 15545  LUAN DOS SANTOS CEREALI 26.66 19.99  46.66  46.66

38 15727  JEFFERSON CREPALDI 19.99 26.66  46.66  46.66

39 15565  OSMIR PARPINELI 23.33 19.99  43.33  43.33

40 15536  ANSELMO DA SILVA ALMEIDA 19.99 23.33  43.33  43.33

41 15736  JEAN CARLOS DA SILVA MACHADO 13.33 29.99  43.33  43.33

42 13777  LEONARDO DE ARAUJO FERNANDES DE JESUS 33.33 6.66  40.00  40.00

43 15646  VANESSA CREPALDI 26.66 13.33  40.00  40.00

44 15558  FLAVIA BUENO DA SILVA CORTEZ 16.66 23.33  40.00  40.00

45 13683  GABRIEL MAXIMO MAIA 16.66 23.33  40.00  40.00

46 15578  FRANCISCO ANTONIO PARPINELI 13.33 26.66  40.00  40.00

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br